



**PRZEDSIĘBIORSTWO  
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  
W NOWYM TOMYŚLU  
Spółka z o.o.**

UL. TARGOWA 8,  
64-300 NOWY TOMYŚL  
TEL. 614422091, 614422080  
E-MAIL: wodociagi@pwiknt.pl  
NIP: 788-00-07-818  
VAT-UE: PL 788 00 07 818  
REGON: 631066938  
nr. rejestrowy BDO-000036386

---

NR KONTA: PKO BP SA 32 1020 4144 0000 6002 0007 0078, do VAT 86 1020 4027 0000 1102 1477 5425  
BZ WBK S.A. 05 1090 1388 0000 0000 3800 9094, do VAT 44 1090 1388 0000 0001 3663 3336

---

Nowy Tomyśl 21 czerwca 2023 r.

Dotyczy :Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków i komorą pomiarową [ID780471](#)

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyslu Spółka z o.o. udziela odpowiedzi na pytanie zadane do treści specyfikacji warunków zamówienia wraz z załącznikami w postępowaniu:

Pytanie

Czy Zamawiający jest w posiadaniu wszystkich umów i zgód przywołanych w uzgodnieniach wydanych przez PKP?

Odpowiedź

Umowy z PKP posiada Inwestor.

Pytanie

Czy w związku z bardzo skomplikowaną i czasochłonną procedurą uzyskania zgód i pozwoleń na wejście i prowadzenie robót na terenie PKP Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji zadania? Z dołączonych do postępowania uzgodnień PKP wynika, że termin uzyskania pozwolenia na wykonywanie robót jest prawie tożsamy z terminem realizacji całego zadania.

Odpowiedź

Powody zmiany treści umowy określa § 14 projektu umowy

Prezes Zarządu  
  
mgr inż. Marek Wichtowski